

Delta Kalıp, üretim artışı hedefliyor



Delta Kalıp, 2002 yılında başlanan ve halen sürdürülen yeni yatırımları ile kapasitesini artırmaya devam ediyor. 2004 yılında, standart bin 500 çeşidi aşan ürün yelpazesi ile yıllık 350 bin adet plastik ve metal kalıp elemanları üretimi gerçekleştirmeyi hedeflediklerini belirten Delta Kalıp Ekipmanları AŞ Genel Müdürü Remzi Sakaoğlu, bu hedeflerinden dolayı 2003 ve 2004 yılı yurtiçi ve yurtdışı pazar paylarını artırmak için fuarlara katılarak birebir müşteri ziyaretlerini hızlandırma niyetinde olduklarını söyledi.

Yeni ürünleri ile fuarda

Plastik ve Kauçuk 2003 Fuarı'na 1995 yılından bu yana katıldıklarını açıklayan Sakaoğlu, bu fuarın beklentilerine cevap verdiğinin altını çizdi. Fuarda standart ürünlerinin yanı sıra yeni ürünlerini de tanıttıklarını ifade eden Sakaoğlu, bu yeni ürünleri; kuyruklu şapkalı kademeli kolon (KŞKK), kuyruklu şapkalı burç (KŞB), bilyalı burç (BB) ve tesbit burcu (TB) olarak sıraladı.

Fuardan beklentilerine değinen Sakaoğlu, fuarda, müşteri ve bayileri ile daha ya-

kın temaslara kurarak yeni çıkan ve çıkacak olan ürünlerle ilgili bilgilendirme ve teknik destek hizmeti sunmayı amaçladıklarını bildirdi. Sakaoğlu ayrıca, bu fuarla, kendilerini bayileri aracılığıyla tanıyan müşterileri ile daha yakın ilişkiler kurma imkanı elde edeceklerini altını çizerek, Delta Kalıp'ı tanımayan firmaları bayilerine yönlendirmeyi ve bu firmaların teknik konulardaki sorunlarına çözüm ortağı olmayı hedeflediklerini aktardı.

Hızlı büyüyor

Delta Kalıp'ın 1993 yılında kurulduğunu anlatan Sakaoğlu, firmanın kurulduğu günden beri plastik ve metal standart kalıp ekipmanları ürettiğini belirtti. 2002 yılının Ekim ayına kadar İmes Sanayi Sitesi'nde yer alan 400 metrekarelik binalarında çalışmalar yaptıklarına değinen Sakaoğlu, bu tarihten sonra Kartal Soğanlık'ta bulunan ve bin 500 met-

rekare kapalı alanı olan yeni yerlerinde faaliyetlerini sürdürdükleri bilgisini verdi. Sakaoğlu, bu binada 4 ay gibi kısa sürede daha modern bir üretim ve çalışma anlayışına uygun olarak tadilat ve altyapı çalışmaları gerçekleştirdiklerini altını çizdi.

Hammaddede seçiminde titiz olduklarını belirten Sakaoğlu, bu soruna Asil Çelik maddelerini kullanarak çözüm bulduklarını ileriye taşıdı. Sakaoğlu, firmalarının üretim tesisinde hammaddede gelişinden başlayıp, mamul malın sevkiyatına kadar her türlü malın kalite ve hizmet kontrolünü yaptıklarını ifade ederek, kontroller için gerekli cihazlar ile donatılmış bir laboratuvarlarının da mevcut olduğunu bilgisini verdi. Firmasının ISO 9001:2000 çalışmaları kısa sürede tamamlandığını da sözlerine ekleyen Sakaoğlu, ürün ve hizmetlerinin Kalite Yönetim Sertifikası ile tescillendiğini altını çizdi.



■ Delta Kalıp, bin 500 çeşidi aşan ürün yelpazesi ile 2004 yılında 350 bin adet plastik ve metal kalıp ekipmanları üretmeyi hedefliyor. Yurtiçi ve yurtdışı pazarlarını artırmak amacıyla fuarlara katılan firma, fuarda yeni ürünlerini müşterilerin beğenisine sunuyor.